
UCHWAŁA NR XXXII/197/17
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/302/14 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 24 kwietnia 2014r. w sprawie 
określenia czasu bezpłatnego pobytu dziecka w przedszkolu oraz opłat za świadczenia udzielane przez 

przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sława

Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446  z późn. zm. ), art. 6 oraz art. 14 ust. 5 pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t. j 
Dz. U.  z 2016r., poz. 1943 z późn.  zm.), Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje:

§ 1. W § 2  Uchwały Nr XLVI/302/14 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 24 kwietnia 2014r.   w sprawie 
określenia czasu bezpłatnego pobytu dziecka w przedszkolu oraz opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Sława ( Dz. Urz. Woj. Lub. z 2014r. poz. 941 )  po ustępie  3  
dodaje się  ustęp 4 w brzmieniu:

„4.   Wysokość opłaty, o której mowa w § 2 ust. 2, dotyczy dzieci w wieku do lat 5.”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa  Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Mazur

Id: 53DC563D-6DFC-41C8-B495-F2775E7126E1. Podpisany Strona 1




